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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Komisoni i .Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t& Zhvillimit
Strategjik té Bashkisé€, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,
Lé&vizshmérisé Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomis€ Vendore,
Turizimit dhe Zhvillimit Rural

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr. 3 /Daté 25 It 2026

Lénda:Mendimi /vendimi i Komisionit pér projkktvendimin
Drejtuar; Keshillit Bashkiak

. “P&r miratimin e ndihmés ekonomike me fond 6% t& fondit t& kushtézuar p&€r muajin
mars 2026, shogéruar nga relacioni dhe dokumentet shogéruese

Analiza ligjore:

Né& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 21 1 Ligjit Nr.
57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr. 597, dat€ 04.09.2019
“Pgr pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe mases mujore t& pérfitimit t€
ndihmés ekonomike”, si dhe Vendimit Nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit 20267, dhe
Vendimit Nr. 597, daté 04.09.2019 t& Késhillit t&€ Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve t€
procedurave, dokumentacionit dhe mas€s s€ pérfitimit t& ndihmés ekonomike™, i ndryshuar
me Vendimin Nr. 868, daté 29.12.2021; N& bazé t&¢ Vendimit t& Késhillit Bashkiak Tepelene
Nr. 3, daté 29.01.2026 “Pér miratimin e Kritereve, procedurave, dokumentacionit dhe sistemit
t& pikézimit pér pérdorimin e fondit t€ kushtézuar mbi programin e bllok-ndihmé&s ekonomike
deri né 6% ose me fondet e buxhetit vendor.

Situata aktuale e funksionit:

Familjet n& nevojé t& rekomanduara nga administratorét shogérore te ndihmés ekonomike jané
pérzgjedhur nga lista e familjeve g€ kan€ aplikuar népérmjet Regjistrit Elektronik Kombétar pér
ndihmén ekonomike dhe nuk jané shpallur fituese nga sistemi i pikézimit. Kjo listé gjenerohet né fund
té ¢cdo muaji.

Administratorét shogéroré kané kryer paraprakisht vler€simin social-ekonomik dhe kané
pérzgjedhur familjet q& plotésojné kriteret pér t’u trajtuar nga fondi 6% 1 bllok-ndihmés.

Nga dokumentacioni i paraqitur, si dhe nga verifikimet e kryera nga administratorét shogéroré
t& njésive pérkatése, konkludohet si m& poshté:

Té& trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% i fondit t& kushtézuar pér muajin shkurt, 10
familje, me njé fond total prej 43,858 lekésh.

Situata financiare :

( Sipas dokumentacionit /relacionit ge shogeron projekt vendimin)  [fu/k  led /wi/]S' lsc




Drejtoria / Sektori pérgjegjés:
Drejtoria Ekonomike & Menaxhimit Financiar, Drejtoria Arsim Sportit Kujdesit Shogéror

(sektori I ndihmés ekonomike)

Monitorimi dhe raportimi :

(Sektori 1 ndihme ekonomike )
Késhilli Bashkiak

Impakti social / grupet g€ preken:
Qytetare t& Bashkis€ Tepelené
A éshté objekt i konsultimit publik: JO

1. Komisioni i Pérhershém.Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit
t&¢ Zhvillimit Strategjik t& Bashkis€, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike,
Transportit, Lévizshmérisé Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni 1

Ekonomisé Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural, i mbledhur me datén 28-0¢ 2026,

shqyrtoi projekt vendimit: : “Pér miratimin e ndihmés ekonomike me fond 6% t& fondit t&

kushtézuar pér muajin mars 2026.”

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materiale shoqéruese, Komisioni me shumicé
votash,

VENDOSI
1. T’ipropozojé Késhillit Bashkiak:

kalimin e projektaktit n& Mbledhjen e Késhillit pér vler€sim t€ métejshém dhe
shqyrtim

@niratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit t€ projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés 1 paraqitur né

pro¢esverbalin € mbledhjes sé K misionit

(emri, mbiemri, fiyma) | /
AN # ¢ misionit
(emri, mbiemri, firma) | Daté 2¢.04 2026

C/Mii#l éfl/«fi _f(' Z (/2/ Kryetar ﬁ?ﬂn“
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK TEPELENE

Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t&¢ Zhvillimit Strategjik té
Bashkis&, Mbikgyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit, Lévizshmérisé
Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomisé Vendore, Turizimit dhe
Zhvillimit Rural,

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr., 7 .date JE.04 2026

Lénda ; Memdim/vendim i Komisionit pér projktvendimin

Drejtuar: Keshillit Bashkiak
“p&r dhénien e e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& bashkisé pér familjet q€ do t€

trajtohen me ndihme ekonomike p&r muajin mars 2026.”

Analiza ligjore; N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pgr vetégeverisjen vendore”, neni 21 1
Ligjit Nr. 57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit
t& ndihmés ekonomike”, si dhe Vendimit Nr. 115/2021 “Pgr buxhetin e vitit 2026, dhe
Vendimit Nr. 597, daté 04.09.2019 t& Késhillit t& Ministrave “PEr pércaktimin e kritereve t€
procedurave, dokumentacionit dhe mases s¢ pérfitimit t& ndihmés ekonomike™, 1 ndryshuar me
Vendimin Nr. 868, daté 29.12.2021;Né& bazé t€ Vendimit t& K&shillit Bashkiak Tepelen& Nr. 3,
date 29.01.2026 “Pér miratimin e Kritereve, procedurave, dokumentacionit dhe sistemit t€
pikézimit pér pérdorimin e fondit t& kusht€zuar mbi programin e bllok-ndihmés ekonomike deri
né 6% ose me fondet e buxhetit vendor™

Situata aktuale e funksionit:

Nga problematikat e hasura nga aplikantet per ndihmén ekonomike ne zyrat tona dhe nga
verifikimet e kryera ne teren vrejme, se sistemi 1 pikezimit nuk shpall fitues familje n€ nevoje
Vajzat Néna Gra krye familjare (te divorcuara) me nje ose me shume femije. Kryefamiljar ose
familje ne mosh mbi 50 vjec (g€ kan€ problem me shéndetin dhe t& paaft pér puné) Kryefamiljar
t& penalizuar nga sistemi pikezimit se njé ose me shumé anétar jané t& larguar jasht€ shtetit
kryefamiljar (t& braktisur), familje n& nevojé qé penalizohen nga zyra e punés Kur njé anétar del
[ paregjistruar. Propozojmé si administrator shogéror q¢ kéto familje t& meren né kosidertat dhe
t& trajohen me ndihmé ekonomike nga ana ¢ Bashkisé Tepelené.

Te trajtohen me ndihme ekonomike 93 familje me fond 239.178 leké.

Kryefamiljare 33 familje,
Kryefamiljare t& penalizuara 52, t€ paafte p&r pune t& braktisur 7 familje,

Situata financiare : (Shtesa / paké&sime n€ buxhet) ﬁﬁf{ ES/ e ¢ / // Ol j ’/j /
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Drejtoria / Sektori pérgjegjés: Drejtoria Ekonomike & Menaxhimit Financiar, sektori 1
ndihmés ekonomike.

Sektori i ndihmes ekonomike
Monitorimi dhe raportimi :
Sektori i ndihmés ekonomike
Keéshilli Bashkiak

Impakti social / grupet q€ preken:
Banoré t€ Bashkis¢ Tepelené

A éshté objekt i konsultimit publik: JO

Komisioni i Pérhershém.Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t&

Zhvillimit Strategjik t& Bashkis&, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,

L&vizshmérisé Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomis& Vendore,

Turizimit dhe Zhvillimit Rural, i mbledhur me datén _/% ¢4 2026, shqyrtoi projekt vendimit:

“Pér dhenien e e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& bashkise pér familjet q€ do t€

trajtohen me ndihme ekonomike pér muajin mars 2026.”

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materiale shogéruese, Komisioni me shumicg votash,

VENDOSI

1. T’ipropozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin e projektaktit n&¢ Mbledhjen e Késhillit p&r vlerésim t& metejshém dhe
shqyrtim

O b) miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakic€s i paraqitur né

misionit

A Kryet omisionit
' cygg retﬁ %m‘%{it

(emri, mbiemri, firma)

procesverbalin e mbledhjes s€

Jotlile Grle P

(emm mbiemri, firma)

Dats 25 0y 2026
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QSEPUBLIKA E SHQI!IPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Komisoni i .JKomisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit té
Zhvillimit Strategjik t& Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike,
Transportit, Lévizshméris€ Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni 1
Ekonomisé Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural

RAPORT VENDIMMARRJE

O
Ne. 5 /Daté 20 99 2026

Lenda: Mendimi /vendimii Komisionit pér  projkktvendimin “PEr miratimin né parim té
zhvillimit t& agroturizmit né sistemet bujq€sore dhe natyrore sipas shprehjeve t& interesit né
tokat e dhéna me qgira nga Bashkia Tepelen&”.

Drejtuar; Késhillit Bashkiak

Analiza ligjore: N&é mbéshtetje t€Ligjit 139/2015 “Pgr vetqeverisjen Vendore™ t€ ndryshuar;
nenit 8 “Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor”; Ligjit nr. 107/2014, daté 31.07.2014
"Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit", t& ndryshuar; Vendimit t€ Késhillit t€ Ministrave
nr. 408, daté 13.05.2015 "Pér miratimin € rregullores sé zhvillimit", t€ ndryshuar; Akteve ligjore
dhe nénligjore né zbatim t& tyre; ligjin nr.57/2020 “Per pyjet; ligjit Nr.9693, dat&€19.03.2007
“p&r Fondin Kullosor” i ndryshuar; Nenit 801 né vijim té& ligjit Nr.7850. date 29.07.1994, “Per
Kodin Civil t& Republikés s& Shqipéris€” 1 ndryshuar, Vendimin Nr. 559, daté 29.07.2022 t&
Kshillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e tarifave n€ sektorin e pyjeve”; VKM Nr.467, daté
211.7.2025 “ Pér miratimin e tarifave t& pérdorimit t& kullotave dhe livadheve per kullotje ose
kositje, pér veprimtari shoqérore, shéndetésore, sportive e turistike dhe pér prodhimin e
energjisé sé rinovueshme™; Udhezimit te Ministrit te Mjedisit nr.1 date 9.6.2016 “Per rregullat
e procedurat e kérkimit, shqyrtimit e te miratimit te kérkesave per dhénien ne pérdorim te fondit
pyjor e kullosor publik™, si dhe VKM-se Nr. 433 date 08.06.2016 “Per Transferimin ne Pronesi
te Bashkive t& Pyjeve dhe t& kullotave Publike™ te ndryshuar; VKB nr.38 daté 29.03.2023 “Pér
shprehjen e pélqimit né parim pér dhénien née pérdorim té fondit pyjor/kullosor ndodhur
né Bashkiné Tepelené”; ligjit nr.8312 date 26.3.1998 “Per tokat bujqesore te pandara”; VKM
531 date 21.8.1998 “Per tokat bujqesore te pandara” te ndryshuar; dhe ligjit nr.9244 date
17.6.2004 “Per mbrojtjen e tokes bujgesore” t&€ ndryshuar; Udhezimit nr.1 date 18.07.2012 *Per
procedurat e dhenies me gira te tokave bujgesore™; VKB nr.39 date 29.03.2023 “Per miratimin
e listes me siperfaget e tokave bujqesore per tu dhene me qira nga Bashkia Tepeleng€”; Vendimit
& K ashillit Kombétar t& Territorit nr.52 daté 24.12.2024 “Pér miratimin e Planit t& Pérgjithshém
Vendor, Bashkia Tepelen&”; Vendimit t€ Késhillit Bashkiak Tepelené nr.60 daté 31.10.2024
“P&r miratimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor t& Bashkis¢ Tepelen€™; Vendimit t& Késhillit
K ombétar t& Territorit nr.12 dat& 27.02.2019 “Pér miratimin e lejeve t€ ndértimit/zhvillimit nga
autoritetet e zhvillimit t& territorit, né njésité qé& i pérkasin sistemeve urban (UB). bujgésor (B)
dhe natyror (N):




Situata aktuale e funksionit: Miratimin né parim t€ zhvillimit n& sistemet bujqésore dhe natyrore

sipas shprehjeve té interesit né tokat e dhéna me gira nga Bashkia Tepelené dhe lejimin e dhénies sé
lejeve té zhvillimit/ndértimit, n€ p&rputhje me Planin e Pérgjithshém Vendor (PPV) t€ Bashkis¢

Tepelené pér:
a) Objekte pér prodhimin, ruajtjen dhe pérpunimin e produkteve bujgésore dhe blegtorale,

sipas legjislacionit t& posa¢ém sektorial:
b) Struktura ku ushtrohet veprimtaria e agroturizimit, sipas pé€rkufizimeve t€ legjislacionit

té posac&m sectorial.

Situata financiare : (sipas dokumentacionit/relacionit qe e shogeron projektvendimin)

Monitorimi dhe raportimi :
Drejtoria e Zhvillimit Rural

Impakti social / grupet g€ preken:
Bashkia Tepelené

A éshté objekt i konsultimit publik: JO

Komisioni i Pérhershém.Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit té

Zhvillimit Strategjik t& Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,

L&vizshmérisé Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomis¢ Vendore,

Turizimit dhe Zhvillimit Rural, i mbledhur me datén 2026, shgyrtoi projekt vendimit:

“Pér miratimin né& parim t& zhvillimit t& agroturizmit n&€ sistemet bujgésore dhe natyrore sipas
shprehjeve t& interesit né tokat € dhéna me qira nga Bashkia Tepelené”.

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materiale shogéruese, Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

i. T’ipropozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe
shqyrtim
miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashké&lidhur arcumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakic@s 1 paraqitur né




procesverbalin € mbledh] es s&€ Komisionit

bl Gk

(emri, mbiemri f 7 a)

(emri, mbiemri,

V% misionit
misionit

Daté 25 . (74 . 2026
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t€ Zhvillimit Strategjik
t& Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,
Lévizshmérisé Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomis€
Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr. G / Daté 28, Ol 2026

Lenda: Mendimi /vendimi i Komisionit pér  projkktvendimin “Pér miratim t& kérkesés, pér heqje
dore nga pasuria e paluajtshme me status juridik “N& pé€rdorim t& Bashkis€ Tepelen&” me numér
pasurie 3/1-A ZK3574 dhe numér rendor t& pronés né listén e inventarit 1358 sipas VKM nr 6 daté
06.01.2011 “Pér miratim t& listés pérfunimtare t& pronave t¢ paluajtshme publike, shtetérore, &
transferohen né& pronési ose né pérdorim t& Bashkisé Tepelené” fusha e pérdorimit Prona g€
pérdoren pér ushtrimin e funksioneve né fushén e bujqésis€ dhe € ushqimit (toka produktive)”.

Drejtuar; Keshillit Bashkiak

Analiza ligjore; N& mbéshtetje t€ nenit 8 “Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor” dhe

t& nenit 9 “Té drejtat dhe pérgjegjésite™; ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ t&
ndryshuar, neni 54, ligjit nr. 44/2013 “Kodi 1 Procedurave Administrative’; neni 2 1 ligjit nr.
8312, daté 26.03.1998 “Pér tokat bujqésore t& pandara”, neni 3 i ligjit nr. 8744, dat€ 22.02.2001
“Pgr transferimin e pronave t& paluajtshme publike t& shtetit n& tokat bujqésore t& pandara™ i
ndryshuar, Vendimin e Késhillit t&¢ Ministrave nr. 510, daté 10.06.2015 ““Pér miratimin €
procedurave pér transferimin e t& drejtave dhe detyrimeve, personelit, aktiveve t€ trup€zuara ¢

t& patrupézuara”; Ligji nr.8743, date 22.02.2001 “P&r Pronat e Paluajtshme t€ Shtetit”,
Udhé&zimin nr.3 daté 18.07.2002 “Pér Inventarizimin e Pronave t€ Paluajtshme t€ Shtetit nga
Njésite e Qeverisjes Vendore” dhe VKM nr.500 dat€ 14.08.2001 “Pér Inventarizimin € Pronave

t& Paluajtshme Shtetérore dhe transferimin e Pronave né Njésit€é e Qeverisjes Vendore™;
Kérkesave numér protokolli 341 dat& 13.02.2026 dhe numér 341/2 daté 24.03.2026 t& Operatorit

t& Sistemit t& Shpérndaries SH.A (OSSH) pér “Kérkesé pér vendimmarrje t& Késhillit Bashkiak
Tepelen&” pér hegjen e t€ drejtés s& pérdorimit t&€ Bashkis€ Tepelené t€ nje pjese t€ pasurisé
nr.3/1 ZK3574 me qéllim lénien né dispozicion pér vazhdimin e procedurés nga OSSH per
kalimin né administrim t& OSSH né& funksion t& nénstacionit elektrik 110/10 kV Tepelené.

Situata aktuale e funksionit; Miratimin e fillimit t& procedurés pér t& kérkuar nga Késhilli 1
Ministrave njé ndryshim t& VKM nr 6 daté 06.01.2011 “Pér miratim t€ listés pérfunimtare t&
pronave t& paluajtshme publike, shtetérore, g€ transferohen n&€ pronési ose ne pérdorim té
Bashkis& Tepelen&” pér sipérfagen me numér pasurie 3/1-A prej 925 m?* nga pasuria numér 3/1
7ZK3574 sipas planvendosjes bashkélidhur kétij vendimi, me qéllim I€nien n& dispozicion pér

vazhdimin e procedurés pér kalimin né administrim t& OSSH n& funksion t&€ nénstacionit elektrik
110/10 kV Tepelené.




Situata financiare : (sipas dokumentacionit/relacionit ge e shogeron projektvendimin)

Monitorimi dhe raportimi :
Drejtoria € Zhvillimit Rural

Impakti social / grupet qé preken:
Qytetaré t€ Bashkisé Tepelené

A éshté objekt i konsultimit publik: JO

Komisioni i Pérhershém.Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t&
Zhvillimit Strategjik t& Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,
Lévizshmérisé Mjedisore, Parqgeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomis€ Vendore,

Turizimit dhe Zhvillimit Rural, i mbledhur me datén 2§. @¢ 2026, shqyrtoi projekt vendimit:

“Pér miratim t& kérkesés, pér hegje dore nga pasuria e paluajtshme me status juridik “Né& pérdorim
t¢ Bashkisé Tepelené” me numér pasurie 3/1-A ZK3574 dhe numér rendor t€ proné&s né listén e
inventarit 1358 sipas VKM nr 6 daté 06.01.2011 “Pér miratim t€ list€s pé€rfunimtare t€ pronave té
paluajtshme publike, shtetérore, q& transferohen né€ pronési ose né€ pérdorim té
Bashkisé Tepelené” fusha e pérdorimit Prona qé pérdoren pér ushtrimin e funksioneve né fushén e
bujgésisé dhe t€ ushgimit (toka produktive)”.

Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materiale shogéruese, Komisioni me shumic€ votash,

VENDOSI

I. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin e projektaktit n€ Mbledhjen e K&shillit pér vierésim t&€ métejshém dhe
shqyrtim

//I-:Dmiratimin e projektaktit
c) refuzimin € miratimit t€ projektaktit

d) miratimin € projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashké&lidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakic&s i paraqitur né

prog sverbahnembledhjes s€ Kgmisionit
Z/]

4 /LV M ryetar i Komisionit

(emri, Igz@emm Y/ m@
el ( ekretar | Komisionit
(emri, mbremr: rma) -\ \m

Daté Z&-0¢ 2026
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REPUBLIKA E SHQIPER|ISE

BASHKIA TEPELEN}:
KESHILLI BASHKIAK

Proces -verbalj | Mbledhjes s& Komisionit te Pérhershém té Kashillit

Data e mbledhjes s& Komisionit < tfi Y .\ o7g

Ora e hapjes s@ mbledhjes /é -

Marrin pjesé : 1. ALHEY &y/f/ff{j/ //O;,f;;" (DA
2. _CATIF  fhops
3. _Veaprmmg oo W GH

4.
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Votohet Raporti (3,4, 5, 6,7, ) : Votimi u bé i hapur/ fshehté — (pér cdo projekt-vendim)
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